130.000,00 € geschätzt. 

Der Verkehrswert für das Wohnungseigentum – Haus 1 in  Hüllhorst, Büttendorfer 
Straße 340 / 342  ,  

Gemarkung: Huchzen Flur: 6 
  Flurstück: 198 

wird zum Wertermittlungsstichtag / Qualitätsstichtag 18.06.2025 auf 

130.000,00 € 

in Worten: Hundertdreißigtausend EURO  

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Lei-
tung und Verantwortung erstellt. 

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder 
persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem Wissen und